
DETAJIMI I INVESTIMEVE TË INSTITUTIT TË SHËNDETIT PUBLIK ,  PËR VITIN 2024 - 2026

Miratuar me shkresë të Ministrisë së Financave me nr.23917/124,datë 01.02.2024

DETAJIMI I INVESTIMEVE PER VITIN 2024 000/lekë

NR
Entiteti i 

Qeverisjes

 Ministria e 

Linjës

Kodi i 

Institucionit

Emër 

Institucioni
Kapitulli Programi

Llogaria 

Ekonomike

Kodi I Degës 

së Thesarit
Debiti

Kodi i 

produktit
Emërtimi i Projektit

1 001 13 1013048 ISHP TIRANË 01 07450 2310000 3535 52,800 18BB507 Rikonstruksion i godinës qëndrore të ISHP-

së Tiranë

2 001 13 1013048 ISHP TIRANË 01 07450 2310000 3535 1,000 18BB508 Supervizim dhe kolaudim për 

rikonstruksionin e godinës qëndrore të 

ISHP-së Tiranë

3 001 13 1013048 ISHP TIRANË 01 07450 2310000 3535 208,800 18BB509 Ndërtim i godinës së re të laboratorëve të 

ISHP-së.

4 001 13 1013048 ISHP TIRANË 01 07450 2310000 3535 4,000 18BB510 Supervizim dhe kolaudim për ndërtim i 

godinës së re të laboratorëve të ISHP-së.

6 001 13 1013048 ISHP TIRANË 01 07450 2310000 3535 50,000 18BB607 Pajisje për laboratorët e ISHP-së.

316,600

DETAJIMI I INVESTIMEVE PER VITIN 2025 000/lekë

NR
Entiteti i 

Qeverisjes

 Ministria e 

Linjës

Kodi i 

Institucionit

Emër 

Institucioni
Kapitulli Programi

Llogaria 

Ekonomike

Kodi I Degës 

së Thesarit
Debiti

Kodi i 

produktit
Emërtimi i Projektit

1 001 13 1013048 ISHP TIRANË 01 07450 2310000 3535 89,514 18BB507 Rikonstruksion i godinës qëndrore të ISHP-

së Tiranë

2 001 13 1013048 ISHP TIRANË 01 07450 2310000 3535 3,000 18BB508 Supervizim dhe kolaudim për 

rikonstruksionin e godinës qëndrore të 

ISHP-së Tiranë

3 001 13 1013048 ISHP TIRANË 01 07450 2310000 3535 155,987 18BB509 Ndërtim i godinës së re të laboratorëve të 

ISHP-së.

4 001 13 1013048 ISHP TIRANË 01 07450 2310000 3535 800 18BB510 Supervizim dhe kolaudim për ndërtim i 

godinës së re të laboratorëve të ISHP-së.

5 001 13 1013048 ISHP TIRANË 01 07450 2310000 3535 27,500 18BB607 Pajisje për laboratorët e ISHP-së.

276,801

DETAJIMI I INVESTIMEVE PER VITIN 2026 000/lekë

NR
Entiteti i 

Qeverisjes

 Ministria e 

Linjës

Kodi i 

Institucionit

Emër 

Institucioni
Kapitulli Programi

Llogaria 

Ekonomike

Kodi I Degës 

së Thesarit
Debiti

Kodi i 

produktit
Emërtimi i Projektit

1 001 13 1013048 ISHP TIRANË 01 07450 2310000 3535 106,686 18BB507 Rikonstruksion i godinës qëndrore të ISHP-

së Tiranë

2 001 13 1013048 ISHP TIRANË 01 07450 2310000 3535 44 18BB508 Supervizim dhe kolaudim për 

rikonstruksionin e godinës qëndrore të 

ISHP-së Tiranë

3 001 13 1013048 ISHP TIRANË 01 07450 2310000 3535 0 18BB509 Ndërtim i godinës së re të laboratorëve të 

ISHP-së.

4 001 13 1013048 ISHP TIRANË 01 07450 2310000 3535 0 18BB510 Supervizim dhe kolaudim për ndërtim i 

godinës së re të laboratorëve të ISHP-së.

5 001 13 1013048 ISHP TIRANË 01 07450 2310000 3535 0 18BB607 Pajisje për laboratorët e ISHP-së.

106,730

Totali:

Totali:

Totali:


